

Obornicki Jarmark Wielkanocny



W sobotę 9 kwietnia na parkingu przy Urzędzie Miejskim w Obornikach Śląskich odbył się po raz pierwszy Obornicki Jarmark Wielkanocny. Na tegorocznym jarmarku mimo iście kwietniowej pogody (słońce, deszcz, grad i wiatr) pojawiło się mnóstwo wystawców. Gościliśmy połączone siły obornickich szkół, które pomagały małej mieszkance naszego miasta - Indze, a na ich stoisku było bardzo dużo ciast oraz ozdób świątecznych. Koło Gospodyń Wiejskich z Lubnowa pomagało choremu Kamilkowi w walce o zdrowie. Na Wielkanocnym targu obecne były również stoiska innych Kół Gospodyń Wiejskich z przepysznym świątecznym jedzeniem, kiełbasami, bigosem, ciastami. Na jarmarku znajdowały się stoiska naszych nowych mieszkańców z Ukrainy, którzy przygotowali palmy wielkanocne, ciasta, pierogi i inne dekoracje na świąteczny stół. W trakcie wydarzenia odbył się pokaz kulinarny, który przedstawiła zwyciężczyni II edycji MasterChef Junior Julka Cymbaluk. Zgromadzonym pokazała jak przygotować świąteczną pasche z sera, jajek i bakalii oraz jak naturalnie zabawiać jajka. Wydarzenie obfitowało w wiele atrakcji dla najmłodszych. Obornicki Ośrodek Kultury i Gmina Oborniki Śląskie zorganizowali warsztaty dla dzieci. Milusińscy ozdabiali drewniane jajka, kurczaki oraz motylki. Dodatkowo, zgromadzone pod sceną dzieci rozśmieszały KłauNy, wprawne oko

mogło dostrzec wśród tłumu duże bańki mydlane, zabawy z dużą kolorową chustą klanzy oraz tańce i śpiewy. Organizatorzy zadbali również o kondycję fizyczną mieszkańców, którzy ruszyli w miasto uczestnicząc w grze terenowej „Znajdź Zająca”. Zadanie do wykonania było bardzo proste. Polegało na odnalezieniu jak największej liczby ukrytych wcześniej jajek niespodzianek na terenie miasta. Dla zwycięskiej drużyny nagrodą był zestaw gadżetów i słodyczy.

Dla tych, którzy byli wygłodniali i zmarznięci organizatorzy przygotowali darmowy poczęstunek w postaci żurku z chlebem. W czasie trwania jarmarku wielkanocnego został zorganizowany konkurs na „Najładniejszą Palmę Wielkanocną”. Zwyciężyła palma KGW z Osolina, drugie miejsce zajął Franciszek Wojciechowski ze swoją pracą, a na trzecim miejscu uplasowała się palma KGW z Kuraszkowa.

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji tego wydarzenia. OOK za nagłośnienie i organizację warsztatów dla dzieci. LGD KWT za wypożyczenie namiotów i ławostołów. Naszym nowym mieszkańcom z Ukrainy za przygotowanie terenu przed jarmarkiem, ZGK za posprzątanie terenu po imprezie, Wystawcom za udział w jarmarku. Organizatorzy przygotowali poczęstunek w postaci żurku z chlebem. W czasie trwania jarmarku wielkanocnego został zorganizowany konkurs na „Najładniejszą Palmę Wielkanocną”. Zwyciężyła palma KGW z Osolina, drugie miejsce zajął Franciszek Wojciechowski ze swoją pracą, a na trzecim miejscu uplasowała się palma KGW z Kuraszkowa.





































12-04-2022

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)